2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.04.2024

	№
	582-п

	О внесении дополнений в Положение о порядке и сроках применения взысканий за несоблюдение муниципальным служащим ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции, утвержденное постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 27.04.2020 № 537-п

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом                от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  администрация Сланцевского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о порядке и сроках применения взысканий за  несоблюдение муниципальным служащим Сланцевского муниципального района Ленинградской области ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции, утвержденное постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 27.04.2020 № 537-п  (с изменениями от 12.08.2020 № 1066-п,                         от 25.10.2022 № 1651-п и от 15.08.2023 № 1321-п) следующее дополнение:

в подпункте 1)  пункта 2 после слов «(далее – специалист по кадровой работе)» дополнить словами следующего содержания: «или в соответствии со статьей 13.4 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» уполномоченным подразделением Администрации Президента Российской Федерации;».

2. Руководителям структурных подразделений администрации, обладающих правами юридического лица обеспечить ознакомление под роспись муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в возглавляемых подразделениях администрации муниципального района, с настоящим постановлением.
3. Специалисту по кадровой работе отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления, общим и организационным вопросам ознакомить муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в администрации Сланцевского муниципального района, с настоящим постановлением под роспись.

4. Разместить  постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

5. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования                                                             М.Б.  Чистова